様式第５号（第６条関係）
　　令和　　年　　月　　日

公益財団法人ふるさと鳥取県定住機構
理事長　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

オーダーメイドツアーによる来県者支援事業交付申請書

令和　　年　　月　　日付鳥定住第 　　　号により認定されたオーダーメイドツアーによる来県者支援事業については、下記のとおりツアーを実施しましたので、オーダーメイドツアーによる来県者支援事業実施要綱第６条の規定により助成金の交付を申請します。

記

１　利用内容
（１）来県に係る旅行期間　　令和　　年　　月　　日（　　）～ 令和　　年　　月　　日（　　）

（２）交通手段・発着地等
　　　公共交通機関（飛行機、鉄道、バス、フェリー）、自家用車、レンタカー
　　　　出発地（　　　　　　　）→　訪問先（　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　　　※いずれも市町村名まで記載すること。
　　　　　なお、訪問先市町村が複数ある場合は、それら全てを記載すること。

（３）同行者
氏名　　　　　　　　　　　　　　（申請者との続柄：　　）（区分：大人 or 子ども）
氏名　　　　　　　　　　　　　　（申請者との続柄：　　）（区分：大人 or 子ども）
※助成金の対象になる同行者は２名までとする。

＊請求に必要な書類
別紙の実施レポート１～２、オーダーメイドツアーによる来県者支援事業交付申請額の算定基礎、対象経費が分かる領収書等（コピーでも可）を併せて提出すること。